



Vestby kommune
Postboks 144
1541 VESTBY

Saksbehandler, innvalgstelefon
Anette Strømme, 22003654

Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren rapporteringsåret 2019 – Vestby kommune

**Fylkesmannen har gått gjennom egenkontroll- og årsrapport for Vestby kommune for
rapporteringsåret 2019. Vi tar egenkontrollrapportene til etterretning.**

Rapporterings skjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021.

Vi viser til egenkontrollrapportene vi har mottatt fra dere for rapporteringsåret 2019.

Antall tilfeller med nødoverløp er svært høy. Vestby kommune må jobbe med å få oversikt over sine nødoverløp og tilstand på pumpestasjonene og tilhørende resipienter det slippes urensset avløpsvann til, og eventuelt gjennomføre tiltak der det er nødvendig. Vestby kommune har vedtatt å montere mengdemålere på alle pumpestasjoner. Arbeidet vil bli sluttført i løpet av 2020. Vestby kommune har jobbet for utskiftning av gammelt ledningsnett i hele kommunen. Hele Vestby sentrum skal få nytt va-ledningsnett i forhold til vedtatt reguleringsplan. Dere rapporterer om det er gjennomført flere sanering- og nybyggingsprosjekter av avløpsanlegg i 2019, og at dette arbeidet vil pågå videre.

Vestby avløpsnett i Kambo avløpsanlegg

Avløpsnettet har 8 300 innbyggere og 180 fritidsboliger tilknyttet. Det er installert 22 nødoverløp og disse har til sammen gått i overløp 1 785 ganger i løpet av 2019.

Vestby avløpsnett tilknyttet Søndre Follo RA

Avløpsnettet har 10 694 innbyggere tilknyttet, og det pågår utbygging av industri og næringsseiendommer. Det er installert 16 nødoverløp og det har vært 640 antall tilfeller med nødoverløp i løpet av 2019.

Fylkesmannen har gjennomgått egenkontrollrapporten og Fylkesmannens årsrapport og tar dem til etterretning. Egenkontrollrapportene kan bli fulgt opp ved neste tilsynsbesøk.



For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på <https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/>

Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek: <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2020. Se <http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Anette Strømme
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent